GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO
EDITAL HCRP N.º 42/2024

O Órgão Setorial de Recursos Humanos do Hospital das Clínicas de Ribeirão

Preto, torna público a CLASSIFICAÇÃO FINAL do Concurso Público para a função-atividade

de MÉDICO I – AMBULATÓRIO DE PEDIATRIA DA UNIDADE DE EMERGÊNCIA (SALA
DE URGÊNCIA DE PEDIATRIA DA U.E.), Processo SEI n° 146.00009354/2024-41.

CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIF. NOME Nota

1 FELIPE MARTINS LIPORACI 94,14

2 VITOR FABIO LUIZ 80,64

3 MARCELA SCHWARZ BICALHO 79,44

HOSPITAL DAS CLÍNICAS DA FACULDADE DE MEDICINA DE RIBEIRÃO PRETO DA UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
Campus Universitário – Monte Alegre
14048-900     Ribeirão Preto     SP

www.hcrp.usp.br

	GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
	HOSPITAL DAS CLÍNICAS DE RIBEIRÃO PRETO